j338~ r342-
A  G a lh a rd u s de C arceribus es P etrus G  e) va sit p á p a i  követek á lta l, a  veszp rém i egyh áz

m egyéhez ta rto zó  egyh ázi ja va d a lm a so h tó l beszedett p á p a i  tized  la jstrom a.

Notum sit universis de presenti regestro notitiam habituris, quod ego Gal
hardus de Carceribus ecclesie Tituliensis prepositus, apostolice sedis nuncius, anno 
Domini MCCCXXXVII. in die sancte Marie Magdalene ex commissione dicte 
sedis apostolice de regno Polonie in regnum Ungarie perveni, et ea, que inferius 
continentur, recipere incepi in regno Ungarie supradicto.

Et est sciendum, quod de omnibus et singulis, per me in dicto regno re
ceptis, que inferius conscripta sunt, frater Stephanus ordinis Predicatorum lector 
ex commissione sibi facta pro parte domini regis Ungarie recepit tertiam par
tem . . .

Primo dominus Nicolaus abbas de Bel in presentia Bacan ( s i c ) , pro ultimo 
anno (MCCCXXXVII.) I. marcam ad numerum Budensem, sex Viennenses 
pro grosso quolibet computando. Et plebanus Sancte Marie in Wissegrado pro
misit de predicta summa solvere VIII. grossos, quos ipse abbas dixit se non 
habere.

Item Paulus Patas, canonicus de Alba pro decima duos florenos. . . .
R acio  m agistri P etri G erva sii canonici A n ic iensis , du du m  apostolice sedis nuncii 

in  regnum  U ngarie destin a ti . . .
Item anno, quo supra, (MCCCXLI.) die IX. mensis Junii recepi a capitulo 

ecclesie Vesprimiensis tresdecim marchas et tres pensas parvulorum Viennensium, 
computando decem pensas pro marcha et XL. denarios pro pensa, fuerunt vendite 
pro XII. florenis auri.

Item anno et die, quibus supra, recepi ab eodem capitulo ecclesie Vesprimi
ensis V. florenos auri.

Item anno et die, quibus supra, recepi ab eisdem capitulo ecclesie Vesprimi
ensis LVII. grossos Ungaricales cum clipeo regis, quorum XVIII. grossi venditi 
fuerunt pro uno floreno. Valent III. florenos auri cum III. grossis.

Et est sciendum, quod predictas pecunias deposuerat penes dictum capitulum 
Johannes Alexandri, frater quondam Nicolai archidiaconi dicte ecclesie Vesprimiensis, 
qui fuerat subcollector decime sexannalis in predictis civitate et diocesi Vesprimi- 
ensi per dictum dominum Jacobum Berengarii deputatus, prout dictum capitulum 
asserebat, et de maiori summa sibi fecerat rationem.

Item anno Domini MCCCXLI. die X. mensis Martii recepi a domino Mes-
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cone, episcopo Vesprimiensi de pecunia per ipsum mutuo recepta a domino Jacobo 
de Lengres quondam, per manus domini Ladislai, canonici ecclesie Albensis XIIII. 
marchas grossorum ad numerum Budensem.

Habuit litteras, quia noluit instrumentum habere.

Item anno, quo supra, die XXVII. mensis Augusti recepi a domino Petro, 
cantore ecclesie Albensis, Vesprimiensis diocesis, ratione decime sexannalis olim 
imposite in concilio Viennensi, non solute de fructibus, redditibus et proventibus 
cantorie sue III. marchas grossorum ad numerum Budensem.

Habuit litteras.

Item anno, quo supra, die XXVIII. mensis Augusti recepi a domino Paulo 
de Pachatz, canonico ecclesie Albensis ratione decime sexennalis olim imposite in 
concilio Viennensi, non solute de magistratu altaris Beate Marie eiusdem ecclesie, 
IIII. florenos auri.

Habuit litteras.

Item anno, quo supra, die XXX. mensis Augusti recepi a domino Johanne, 
custode ecclesie Albensis, Vesprimiensis diocesis, ratione decime sexannalis olim 
imposite in concilio Viennensi, restantis ad solvendum de fructibus, redditibus et 
proventibus custodie sue, XVI. marchas grossorum antiquorum ad numerum Bu
densem.

Habuit litteras.

Item anno Domini MCCCXLI. die XXX. mensis Augusti recepi a domino 
Eymerico, canonico et notario ecclesie Albensis, Vesprimiensis diocesis, ratione 
decime sexannalis olim imposite in concilio Viennensi, restantis ad solvendum pro 
capellis suis Sancti Johannis Baptiste et Sancte Agathe, I. florenum auri.

Habuit litteras.

Item eodem die recepi a magistro Johanne Bithirmensi, canonico ecclesie 
Albensis predicte ratione decime non solute pro ecclesia sua de Ynam Vesprimi
ensis diocesis LX. denarios parvulos de Alba Regali.

Habuit litteras.

Item anno et die, quibus supra, recepi a magistro Paulo, rectore ecclesie 
Sancti Emerici ducis de Alba Regali ratione decime non solute pro dicta ecclesia 
XX. grossos Ungaricos.

Habuit litteras.

12
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Item anno, quo supra, die XVI. mensis Septembris recepi a domino Nicolao, 
archidiacono Symigiensi, olim lectore ecclesie Vesprimiensis, ratione decime non 
solute pro dicto lectoratu ecclesie Vesprimiensis anno Domini MCCCXXXVL, quo 
fructus recepit lectoratus eiusdem, XXVIII. grossos Ungaricos.

Habuit litteras.

Item anno, quo supra, die penultima mensis Septembris recepi a domino 
Johanne, custode ecclesie Albensis Vesprimiensis diocesis, ratione decime non so
lute pro dicta custodia sua VII. marchas cum dimidia in grossis antiquis ad nu
merum Budensem.

Habuit litteras.

Item anno, quo supra, die XVII. mensis Octobris recepi a domino Jacobo, 
canonico Albensis ecclesie ratione decime non solute pro altari suo Sancti Ladislai 
regis, quod obtinet in dicta ecclesia, IIII. pensas parvulorum denariorum de Alba 
Regali, I. pensam latorum Viennensium.

Habuit litteras.

Item anno, quo supra, (MCCCXLII.) die IIII. mensis Martii recepi a prepo
sito ecclesie Albensis, Vesprimiensis diocesis, ratione decime non solute de fructi
bus, redditibus et proventibus ipsius prepositure sue V. marchas cum dimidia argenti.

Item anno, quo supra, die X. mensis Martii recepi a capitulo ecclesie Ve
sprimiensis per manus Ladislai, canonici Albensis ecclesie ratione decime non so
lute de fructibus, redditibus et proventibus ipsius capituli ecclesie Vesprimiensis V. 
marchas grossorum cum una pensa ad numerum Budensem.

Habuit litteras.

Item anno videlicet MCCCXLII., quo supra, die X. mensis Martii recepi a 
domino Meskone, episcopo Vesprimiensi per manus domini Ladislai, canonici Alben
sis ecclesie ratione decime sexennalis, olim imposite in concilio Viennensi, non 
solute pro mensa sua episcopali, XV. marchas grossorum et tres pensas ad nume
rum Budensem.

Habuit litteras.
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SEQUITUR DE HIIS, QUE RECEPI DE FRUCTIBUS, REDDITIBUS ET PROVENTIBUS 
BENEFICIORUM IN REGNO HUNGARIE VACANTIUM APUD SEDEM APOSTOLICAM.

Anno Domini MCCCXLI. die XX. mensis Februarii recepi a capitulo eccle- 
sie Albensis, Vesprimiensis diocesis, per manus domini Ladislai, canonici dicte 
ecclesie ratione fructuum, reddituum et proventuum duarum prebendarum in dicta 
ecclesia, apud sedem apostolicam vacantium, unius videlicet per mortem Chame, et 
alterius per promotionem et consecrationem domini Colomanni, episcopi Jauriensis,1
V. florenos auri.

Item recepi ab eodem pro eadem causa I. marcham et XII. grossos ad nu
merum Budensem.

Item XXXVI. pensas parvorum denariorum de Alba Regali, que vendite 
fuerunt pro IIII. florenis auri et VI. grossis Ungaricis.

Habuit, litteras.

Item anno, quo supra, die XXIX. mensis Augusti recepi a capitulo ecclesie 
Albensis, Vesprimiensis diocesis, per manus domini Ladislai, canonici eiusdem eccle
sie, ratione fructuum duarum prebendarum in dicta ecclesia, apud sedem apostoli
cam vacantium, unius per mortem magistri Chame, et alterius per promotionem 
domini Colomanni, episcopi Jauriensis, in diversis monetis valorem XX. floreno- 
rum auri.

Habuit litteras.

Item anno, quo supra, die XXVIII. mensis Octobris recepi a capitulo ecclesie 
Albensis, Vesprimiensis diocesis, per manus magistri Pauli, rectoris ecclesie Sancti 
Eymerici et magistri Petri, canonici dicte ecclesie, ratione fructuum predictarum 
duarum prebendarum apud sedem apostolicam vacantium et ratione decime non 
solute, nulla distinctione facta, XIX. florenos auri, VIII. marchas grossorum ad 
numerum Budensem in uno frusto auri.